CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMBÉ DO MATO DENTRO

       ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA 005/2025

1. CONTRATANTE

CÂMARA MUNICIPAL DO ITAMBÉ DO MATO DENTRO, inscrita no CNPJ sob o nº

07.170.166/0001-03, tel.: (31) 3836-5265, com sede à Rua do Rosário, nº 382, Centro,

Itambé do Mato Dentro-MG, CEP: 35.820-000.

2. OBJETO

Contratação de empresa para licenciamento de uso de sistemas de tecnologia

integrados, para a gestão pública municipal, para atender as demandas da Câmara

Municipal de Itambé do Mato Dentro/MG, plataforma Web, com os serviços de

conversão de dados, implantação, migração de dados preexistentes, treinamento,

manutenção, suporte técnico e acompanhamento durante o período de 12 meses.

3. LOCAL:

Rua do Rosário, nº 382, Centro, Itambé do Mato Dentro-MG, CEP: 35.820-000

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 27.846,00 (vinte e sete mil, oitocentos e quarenta e seis reais).

5. DATA DA SESSÃO

De 06/02/2025 até 11/02/2025.

6. HORÁRIO DA FASE DE LANCES:

Até as 23h59m do dia 11/02/2025.

7. PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM